
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/189/17 
RADA MIEJSKA WE WŁODAWIE 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm)  Rada Miejska we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Skwerowi – terenowi zieleni, położonemu we Włodawie przy ul. Czerwonego Krzyża-Partyzantów 
zlokalizowanemu na działce oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Włodawa numerem 564, nadaje się nazwę 
„Ofiar Zbrodni Katyńskiej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Włodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Korzeniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 czerwca 2017 r.

Poz. 2659


		2017-06-19T12:13:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




